Akadinda

P Percu55|on Play

Descriere

Akadinda este instrumentul ideal atat pentru adulti, cat si
pentru copii sa invete despre ritm si melodii in stil mare.

Materiale si caracteristici

Cadru pin tratat;

13 note din Padauk;

4 x 1 bete rezistente la vandalism;

Elemente de fixare din otel inoxidabil tip 300 rezistente la
vandalism.

1825w/ 12" 1220pm/ 48"

20mm/ 44"

Standard conformitate - BS EN 1176

Garantie limitata: 25 ani, 10 ani, 2 ani
*specifica fiecarui tip de material

Scara muzicala si nivelul de sunet

C Major Pentatonic (A2 - D5)

50m -51dB
10m - 63dB
<3m - 87dB

Dimensiuni colet

Lungime - L (cm)

Latime - | (cm)

indltime - H (cm)

Greutate - G (kg)

Note 1/2

80

27

27

15

Cadru 2/2

170

25

25

25




